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NECHÁVÁME 
ROZKVÉST KRÁSU 

v českých a slovenských 
profesionálních 

SALONECH

MONROO

S RESPEKTEM
K PŘÍRODĚ

je svět profesionální 
kosmetiky



Svět ovoce, mléka, lahodných textur 
a  nádherných svěžích vůní, vítejte 
ve světě milk_shake! Tato značka nabízí 
specifická řešení pro všechny typy vlasů. 
Obsahuje složky přírodního původu, 
jako jsou mléčné a jogurtové proteiny 
a výtažky z  ovoce, které umocňují 
přirozenou krásu vlasů. Přirozená krása 
bez kompromisů!

Italská značka Depot oslavuje tradiční 
péči o mužskou krásu. Specifické 
produkty z  kvalitních ingrediencí, 
určené k péči o vlasy, vousy a  tělo 
jsou doplněny o přípravky a doplňky 
na holení. Řadu završuje kategorie 
věnovaná vůním, která vytváří cestu 
esencemi a  interpretuje nejnáročnější 
muže pomocí parfémů a   ambientních 
vůní. Parfémy a pokojové vůně vytvářejí 
dokonalou atmosféru.

Pippa of London je mladá, eticky 
zaměřená značka, která trvá 
na nejvyšším standardu složení každého 
produktu a  svým zákazníkům vždy 
dodává jen tu nejlepší kvalitu. Vývoj 
zahájila v roce 2017 a následně uvedla 
na trh první řadu tužek na oči a rty, očních 
linek a řasenek. Prosazuje rozmanitost, 
inkluzivitu a nezávislost. Podporuje 
každého na cestě za vlastní krásou.

Unisexová NICHE kosmetika Les bois 
– jedinečnost v každé kapce. Les bois 
ve  francouzštině znamená lesy. Značka 
vyzdvihuje sílu biodiverzity použitím 
extraktů z evropských stromů, jako 
jsou dub, bříza nebo borovice, které 
mají úžasné účinky na pokožku. Les 
bois, to jsou účinné receptury s použitím 
místních ingrediencí v  kombinaci se 
špičkovými kosmetickými přísadami.

Nadšení z objevování nejlepších částí 
sebe sama, to je Simply zen! Simply zen 
se věnuje světu péče o vlasy přirozeným 
a komplexním přístupem. Široká škála 
produktů se  specifickými řadami 
zaměřenými na zlepšení pohody 
a krásy pokožky hlavy, vlasů, těla   
i životního prostředí. To nejlepší z přírody 
v kombinaci s technologiemi vytváří řadu 
zaměřenou na komplexní péči.

Energická, pozitivní a živá značka 
s italským srdcem, ale mezinárodní duší.
Yellow patří do silné skupiny Alfaparf 
group, která se vlasové kosmetice věnuje 
už od roku 1980. Všechny produkty 
jsou vyráběny v Itálii a každý je pečlivě 
prověřován a testován, aby splnil 
přísné požadavky profesionálních 
kadeřníků. Základem jsou přírodní 
aktivní ingredience a udržitelné složky. 

MÁTE NAŠE SLOVO,
že žádný produkt z našeho portfolia nebyl testovaný 

na zvířatech.

Záleží nám na PŘÍRODĚ, proto jsme do našeho 
Monroo světa pozvali jen ty značky, které jsou k přírodě šetrné. 

Uvnitř pečlivě vybraných produktů najdete plno přírodních látek, které 
respektují přirozenou krásu.

Milk_shake Simply zen Depot Pippa of London Les bois Yellow
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„Můj nejoblíbenější 
  věk je teď “

Kirsten Dunst v reakci na stárnutí

Užijte si tento den s našimi produkty.
Po celý březen DÁREK ke každému nákupu!

MEZINÁRODNÍ DEN
3

6

1ZLATO VE VLASECH

Toužíte po vlasech a pokožce, které září 
krásou a zdravím? 
Náš třpytivý olej STAR je tím pravým 
řešením pro vás! Co ho dělá tak 
výjimečným? Naše tajné ingredience 
nejen chrání vaše vlasy před škodlivými 
účinky slunce a UV záření, ale také osvěžují 
vaši pokožku a zanechávají ji jemnou 
a hydratovanou. 

Yellow star oil, 125 ml

ELIXÍR PRO VAŠI PLEŤ

Zápasíte s viditelnými známkami stárnutí 
pleti a vráskami? Už nemusíte. Naše 

kouzelné sérum s borovicí přímořskou a 
alpskou protěží s nimi bude bojovat za vás.  

Přírodní receptura s peptidy a kolagenem 
pro obnovu kožních buněk. Protivráskový 

a antioxidační účinek redukuje vrásky 
a omlazuje vzhled pleti.

Sérum L’EXPRESSION 30, ml

HYDRATACE A LESK

Trápí vás suché vlasy, které potřebují 
intenzivní hydrataci a ochranu barvy? Náš 

voňavý oranžový zázrak je  tím pravým  
pomocníkem. Díky delikátnímu složení 

dodává suchým vlasům jemnost a udržuje 
jejich optimální hydrataci.

 Zároveň chrání barvu a má omlazující 
účinky. Ten prostě musíte vyzkoušet!

Moisture plus shampoo, 300 ml

Toužíte po dokonalé pleti jako z časopisu? 
Řešením je bezpochyby náš dlouhotrvající 

make-up. Pleť je sjednocená, působí 
přirozeně  a je hebká jako samet.  

Ochranný faktor SPF 35 napomáhá 
minimalizovat příznaky stárnutí pokožky, 

jako jsou vrásky a pigmentové skvrny.

Immaculate SPF 35 Foundation, 30 ml

BEZCHYBNÁ PLEŤ

OKAMŽITÉ ROZJASNĚNÍ

Straší vás odumřelé kožní buňky, nečistoty 
a černé tečky i ze spaní? Máme řešení!

Speciálně navržený čisticí produkt 
pro muže, který odstraňuje odumřelé kožní 

buňky, detoxikuje a dokonale vyhlazuje 
pleť. Používání 1 - 2krát týdně před holením 

dodává pleti mladistvý vzhled a zanechává 
ji hladší a jemnější.

DEPOT no. 802, 100 ml

DOKONALE HLADKÉ VLASY

Trpíte neustálou krepovatostí vlasů, 
která snižuje jejich estetický vzhled 
a ovladatelnost?
Představujeme vám inovativní krém, který 
nejen potlačuje krepovatost, ale také 
hydratuje, chrání a posiluje vaše vlasy. 
Objevte krásu zdravých, lesklých a hebkých 
vlasů ještě dnes!

Age benefit cuticle redefiner, 100 ml

TÓNOVACÍ ZÁZRAK

Bojujete s nežádoucími měděnými
a žlutými odlesky ve vašich vlasech? 
Přinášíme vám produkt, který tyto problémy 
jednoduše a efektivně vyřeší. S naším 
tónovacím sprejem se speciálním černým 
pigmentem se zbavíte těchto nežádoucích 
tónů během okamžiku. Objevte krásu 
zdravých a zářivých vlasů, které budou 
vyzařovat sebevědomí a styl.

Icy blond toning spray, 100 ml

www.monroo.eu
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Info o cenách žádejte ve svých salonech.



Profesionální kadeřníci milují kreativní barvení 
a  totální změny image. Vždy však musí 
postupovat tak, aby byla zajištěna maximální 
kvalita a vlasy byly i po náročné práci v co 
nejlepší formě. Proto každé profesionální 
barvení v salonu začíná důkladnou analýzou 
vlasů a vlasové pokožky.

Analýza vlasů a vlasové pokožky

Pokud chcete dosáhnout dokonalého výsledku, je třeba posoudit stav 
vlasů, jejich pórovitost a barvu (přírodní, barvené, smíšené vlasy). Velmi 
důležitá je také historie barvení. Nebojte se být ke svému kadeřníkovi 
upřímní a na rovinu řekněte, jaké produkty již vaše vlasy testovaly. 
Vyhnete se nežádoucímu výsledku. Nechte si doporučit správný odstín. 
Občasné nepřiměřené požadavky nutí profesionály ustoupit od kvality 
a to je nežádoucí. 
K požadovanému výsledku může vést trochu delší cesta, ale kvalita bude 
100%. Důležité je také zohlednit procento šedivých vlasů. 

Co může barvení negativně ovlivnit?

Poškozená struktura vlasů může ovlivnit výsledek barvení a trvanlivost 
barvy. K nejrychlejšímu vymývání barev dochází zpravidla u odbarvených 
vlasů. Odbarvovací produkty otevírají vlasovou kutikulu a tím mění 
porozitu a pružnost vlasů. Nebojte se tedy před barvením podstoupit 
ošetřující kúru, která vlasy vyplní. Výrazně to prodlouží životnost barvy. 

Špatný stav pokožky hlavy – v zimních měsících může být pokožka 
přesušená a barvení může vyvolávat nepříjemné pocity (svědění, pálení). 
Těmto problémům můžete předejít s použitím vhodných ochranných 
produktů na pokožku hlavy.

Zdravotní stav klienta – perioda, menopauza, těhotenství, kojení, léky. 
Klienti s těmito zdravotními problémy mají vyšší teplotu těla a to výrazně 
ovlivňuje barvení. 

Příliš mastné vlasy nebo vlasy znečistěné stylingovými produkty. 
Vlasy si umyjte jeden až dva dny před barvením, aby pokožka 
stihla obnovit svůj přirozený ochranný film. Následně se vyhněte 
používání stylingových produktů, suchých šamponů a vlasových olejů. 
Doporučujeme vlasy před barvením mýt čisticím šamponem, který 
z vlasů dostane veškeré zbytky stylingových produktů a následně ulehčí 
barvení. 

Výběr správného odstínu
V profesionální kosmetice nezáleží jenom na výběru odstínu, ale také 
správného druhu barvy. Každá barva byla speciálně vyvinuta pro danou 
službu. Jednoduše je můžeme rozdělit podle toho, jak dlouho ve 
vlasu vydrží. 

Toužíte po 
dokonalé barvě?
Ne vždy musí být 
permanentní!

BARVU?
JAK VYBRAT
SPRÁVNOU

Barvení vlasů je 
fascinujícím způsobem, jak 
můžete měnit a vyjadřovat 

svou osobní identitu!
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Jaké jsou typy profesionálních barev na vlasy 
a jak z nich vybrat tu správnou pro vás?
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PERMANENTNÍ 
BARVY 
Profesionály nejpoužívanější
a zákazníky nejvyhledávanější

Když používáte neustále stejný odstín, barva se na sebe vrství, 
a tak dochází k postupnému tmavnutí v délkách.

Větší zatížení vlasu než při používání přelivu. 

NEVÝHODY

CREATIVE
VŽDY DOKONALÁ
PERMANENTNÍ
BARVA
Obnovuje vitalitu vlasů, chrání pokožku hlavy a hydratuje.

Permanentní barva se aktivuje smícháním s  oxidační emulzí, 
která aktivuje barevné pigmenty a vytváří stabilní směs, která 
je jako výsledná barva jednotná a zářivá. Síla peroxidu závisí 
na  požadovaném zesvětlení. Permanentní  barva proniká hluboko 
do vlasové kutikuly a díky tomu je zajištěn dlouhotrvající efekt.

100% krytí šedivých vlasů.

Změna barvy. Lze zesvětlovat i ztmavovat.

Rychlost. S milk_shake 9 minutes zvládnete vlasy 
permanentně nabarvit s působením pouhých 9 minut, což je 
velká úspora času. Tato varianta se však doporučuje spíše 
jen k dobarvení odrostů anebo jen k barvení velmi krátkých 
vlasů.  

Možnost vytvářet nekonečné množství jedinečných 
a kreativních odstínů.

VÝHODY

Výdrž 4 až 5 týdnů intenzivní barvy.



SEMI
PERMANENTNÍ
BARVY 
NEBOLI PŘELIVY

Nepřekryje 100 % šedivých vlasů, ale kryje jen do 50 %.

NEVÝHODY

Vydrží 3 až 4 týdny.

SMOOTHIES 
PRO LESKLÉ
A HYDRATOVANÉ
VLASY

Nepronikají hluboko do vlasového vlákna, ale drží se na povrchu a 
postupně se vymývají. Tato barva se také aktivuje pomocí oxidační 
emulze, ale síla peroxidu je zde maximálně 5,7 %, což dovolí jen 
lehké zesvětlení vlasu.  
Semi-permanentní barvu byste měla volit vždy, pokud je vaše 
procento šedivých vlasů do 50 %. Tato barva je také ideálním 
řešením při oživení již barvených délek. 

VÝHODY
Bez amoniaku.

Šetrnější způsob barvení bez zásahu 
do vlasové struktury. 

Vytváří tón v tónu a dává lesk a vitalitu vašim vlasům.

Díky hydratačním složkám dodá vzpruhu suchým, matným 
a poškozeným vlasům. 

Přirozeně se z vlasu vymývá a nezanechává viditelný odrost.

Perfektní pro dodání tónů nebo odstínů na odbarvených nebo 
blond vlasech.

Obnovuje vitalitu, vyživuje a regeneruje, dodává 
vitamíny a antioxidanty pro zdravé a lesklé vlasy.



DEMI
PERMANENTNÍ 
BARVA

Nepřekryje 100 % šedivých vlasů, ale kryje jen 
do 50 %. 

NEVÝHODY

Vydrží 3 týdny. THE GLOSS
JEDINEČNÁ 
OŠETŘUJÍCÍ 
BARVA

Demi-permanentní barva je kyselá pečující barva na olejové bázi, 
která vyživuje a hydratuje vlasy při každé aplikaci. Velmi šetrná 
barva, která nezesvětluje ani jinak nemění přirozenou strukturu 
vlasu.

Napravuje poškozené vlasy.

VÝHODY

Ideální k tónování zesvětlených vlasů, protože 
nezesvětluje přirozený tón.

Šetrnější způsob barvení bez zásahu 
do vlasové struktury.

Ideální pro přírodní a barvené vlasy, které potřebují 
oživit a dodat lesk.

Ideální pro první šediny a jejich šetrné překrytí.

Vyživuje, dodává hebkost a napomáhá 
k regeneraci a posílení vlasů.



Ještě nejste rozhodnutí pro stálou změnu barvy? Nebo 
chcete na léto oživit vaši balayage barvou, která po čase 
zmizí? Direct colours zaručují  snadné a šetrné barvení bez 
amoniaku a bez peroxidu. S jejich použitím docílíte ošetření 
vlasů, jejich natónování a dodání lesku. Pigmenty ovlivňují 
barvu na základě toho, jak interagují se světlem.

DIRECT 
COLOUR
NEBOLI PŘÍMÉ PIGMENTY

Nepřekryje 100 % šedivých vlasů, ale kryje jen 
do 30 %.

NEVÝHODY

Vydrží 2 až 3 týdny.

Nemění strukturu vlasu, najde si své místo 
ve vlasové kutikule.

VÝHODY

Vlasy jsou díky nim lesklé, hydratované 
a bohaté na odlesky. 

Ideální k překrytí prvních šedin. 

Vhodné pro výrazné odstíny.

Ideální k oživení blond odstínů a balayage.

NEW YORK CHEESECAKE

hloubková výživa s tónováním v jednom

•	 45 ml milk_shake colour care deep conditioning 

mask

•	 25 ml milk_shake conditioning direct color

•	 1x skleněná / plastová miska

Smíchejte a naneste na čisté a ručníkem vysušené vlasy! 

Nechte působit maximálně 10 minut. Není potřeba použít 

kondicionér. Direct colour vlas uzavře.

OSLAĎTE SVÝM 

VLASŮM ŽIVOT

DIRECT COLOUR COCKTAIL

jemné tónování a výživa v jednom

•	 30 ml milk_shake whipped cream

•	 10 ml milk_shake conditioning direct color

•	 1x koktejlová sklenička / miska

Smíchejte a naneste na čisté a ručníkem vysušené vlasy! 

Nechte působit maximálně 5–20 minut (dle požadované 

barvy a vyživení). Poté emulgujte a opláchněte. Není 

potřeba použít kondicionér. Direct colour vlas uzavře.

DIRECT COLOUR
ŠETRNÉ BARVENÍ 
BEZ AMONIAKU 
A PEROXIDU
Vyplňuje a posiluje vlasy. S vyživujícími a ochrannými 
vlastnostmi, které dodávají měkkost a lesk.



Tónovací šampony a kondicionéry umožňují krátkodobé 
natónování. 
U blondýnek je asi nejoblíbenější řada silver shine s fialovými 
pigmenty, které potlačují žluté odlesky. Nebo novější varianta 
s černým pigmentem – Icy blond, která blond vlasům dodává 
popelavý nádech. 
Mezi největší favority patří barevné vyživující pěny – colour 
whipped cream – které najdete v několika barevných odstínech. 
Tyto bezoplachové kondicionéry pomáhají u barvených vlasů 
udržet zářivé odstíny. Lehce s nimi změníte svůj odstín. Často 
po nich sáhnou zákazníci, kteří chtějí nejprve jen odzkoušet, zda 
jim bude změna barvy slušet. 
Naprostou novinkou jsou bezoplachové tónovací spreje, 
které jsou ideální k tónování jemných vlasů. Jejich složení 
nezatěžuje a vlasy jsou následně lépe ovladatelné. 

TÓNOVACÍ 

ŠAMPONY 
A KONDICIONÉRY 

Vydrží 1 až 3 mytí.

NEVÝHODY

VÝHODY

Ideální překrytí prvních šedin.

Ideální k oživení blond odstínů a balayage.

Vlasy jsou díky tónovacím produktům lesklé, 
hydratované a bohaté na odlesky.

DOCÍLIT 
STUDENÉHO TÓNU

NIKDY NEBYLO 
JEDNODUŠŠÍ!

Tónovací hydratační pěny s neodolatelnými vůněmi.

Tónovací šampony a kondicionéry pro blond a hnědé vlasy.

/ olej z hroznových jader 
pro ochranu a hebkost
/ vyživující rýžový olej

icy blond

cold brunette

silver shine

/ vyživující rýžový 
a moringový olej se 

změkčujícím účinkem

/ organické výtažky 
z bobulí s vyživujícím 

účinkem

Icy blond
Řada pro popelavou blond
s obsahem černého pigmentu

Cold brunette
Řada pro studenou hnědou
s obsahem modrého pigmentu

Pink lemonade
Řada s obsahem růžového 
pigmentu

Silver shine
Řada pro studenou blond
s obsahem fialového pigmentu

Colour whipped cream 
Barevné a vyživující tónovací pěny



vlasovou pokožku čistou a zdravou, což podporuje růst 
a snižuje riziko vypadávání vlasů.

Neméně důležitá je také voda, kterou používáme k mytí 
vlasů, může mít totiž vliv na jejich kvalitu a zdraví. Tvrdá voda 
obsahuje vyšší koncentraci minerálů, jako jsou vápník, hořčík 
a železo, které mohou vlasy vysušovat a zanechávat na 
nich nežádoucí zbytky. Vysoký obsah kovů, jako jsou olovo 
a měď, může také poškodit vlasovou strukturu a vést k jejich 
zhoršení. Proto je důležité zvážit opatření k minimalizaci 
negativních účinků tvrdé vody a přizpůsobit péči o vlasy 
podle konkrétních potřeb našich vlasů.

Velmi zatěžující jsou pro naše vlasy jsou také stylingové 
přípravky, které jsou běžnou součástí péče o vlasy pro 
mnoho žen, ale jejich časté používání může mít na zdraví 
vlasů několik negativních účinků, zejména pokud nejsou 
správně odstraněny při mytí. Produkty, jako jsou gely, laky a 
tužidla, mohou vlasy zanechat zatížené a zanesené. Jejich 
nepřiměřené používání může vést k tomu, že se vlasy stanou 
tuhými, suchými a křehkými. To může ovlivnit celkovou 
texturu a pružnost, což zase může za zvýšenou lámavost a 
křehkost. Neodstraněné zbytky stylingu škodí také vlasové 
pokožce, kterou zanechávají zanesenou a mastnou. To 
může vést k podráždění, svědění, či dokonce k problémům 
s vlasovou pokožkou, jako jsou dermatitida a lupy.

HLOUBKOVÝ 
DETOX 
PRO KRÁSNÉ VLASY
Proč je detoxikace vlasů důležitá 
pro zdraví a krásu našich vlasů?

Každý den jsou naše vlasy vystaveny různým škodlivým látkám 
z okolního prostředí, stylingových produktů, ale i z nezdravé stravy. 
V důsledku toho jsou naše vlasy suché, křehké a ztrácí svůj přirozený 
lesk. Detoxikace je proces, který pomáhá odstranit nahromaděné 
toxiny a nečistoty, obnovit rovnováhu vlasové pokožky a podpořit 
zdravý růst vlasů.

Zdravá vlasová pokožka je klíčem k zdravému růstu vlasů. Když 
jsou vlasy zanesené toxiny a nečistotami, může to bránit vlasovému 
folikulu v plnohodnotném růstu vlasů. Detoxikace pomáhá udržovat 

Tvrdá voda tvoří 
na vlasech nežádoucí 
usazeniny.

Odstraňuje z vlasů:

Šampon milk_shake 
deep detox má cílený 

detoxikační účinek!

OBNOVTE
PŘIROZENOU
KRÁSU SVÝCH
VLASŮ

55 % mědi a 63,3 % olova

100 % zbytků stylingových
produktů

94 % nadbytečného mazu 
z pokožky hlavy
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Vlasy jsou jako květina, 
která potřebuje péči 
a pozornost. 

máma
[M-Á-M-A], podstatné jméno
Superhrdinka ve všedním oblečení. 
Zvládne přežít se třemi hodinami spánku;
zkušený profesionál s praxí ve finančnictví, medicíně, 
obchodování a kulinářském umění.
Vždy ve vás věří.

Svátek: 12. 5. 2024
Ke každému šamponu dárek! Milk_shake 
deep detox eye patches s detoxikačním 
efektem.  Žádejte u svých kadeřníků.

Naštěstí máme na všechny tyto problémy skvělé řešení. 
Naši žhavou zelenou novinku – šampon milk_shake deep 
detox, který je ten pravý pro detoxikaci vašich vlasů a vlasové 
pokožky. Zbaví vaše vlasy a pokožku všech výše uvedených 
neduhů, odstraní, co odstranit má a naladí vaše vlasy a smysly 
nádhernou svěží vůní. Je tedy ideálním pomocníkem k tomu, 
začít o své vlasy a vlasovou pokožku pečovat smysluplně. 
Detoxikace by se pro nás měla stát rituálem, který si můžeme 
zpříjemnit třeba polštářky pod oči, které dodáváme při 
zakoupení našeho šamponu. 

Naše novinka bude ideálním dárkem, kterým potěšíte třeba 
maminku ke dni matek. Pečuje o vlasovou pokožku a vlasy, 
stejně jako maminky pečují o nás!
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Toužíš po  dokonale hladkých 
vlasech, za  kterými se každý 
otočí? Chceš zazářit vitalitou 
a leskem vlasů?
Hit, který ovládl instagram – extrémně lesklé, vyhlazené a zdravě 
vypadající vlasy během několika minut. Laminace vlasů je revoluční 
vlasová procedura, která je velmi oblíbená, zaručuje totiž jedinečný 
lesk a zdravý vzhled vlasů. Spočívá v pokrytí vlasů velmi tenkou 
vrstvou laminátu, který vytváří ochranný film na každém 
pramenu vlasů. Tato procedura je vhodná pro všechny typy 
vlasů, zejména pro krepaté, poškozené a suché vlasy, kterým chybí 
hydratace a lesk.

Hitem, co k nám přichází z Hollywoodu, je „glass hair“. Trend 
nemá se sklem nic společného, pouze svým leskem připomíná 
odrazové vlastnosti tohoto materiálu. Průkopníkem tohoto trendu 
byl v  60.  letech světoznámý kadeřník Vidal Sassoon. Dnes ho 
můžeme obdivovat třeba na Kim Kardashian, která je inspirací 
milionům svých followerek na instagramu. 

Docílit tohoto trendu můžete 
jednoduše s našimi produkty 
milk_shake insta.light.

Profesionální péče v salonu dodá vlasům 
lesk díky kombinaci 4 produktů: 

1/ Insta.light šampon
Vlasy jemně čistí a usnadňuje rozčesávání. Vlasy jsou po něm 
jemné a lesklé. 

2/ Tekutá maska insta.lotion
Ošetřující maska s  kyselinou hyaluronovou, která rozčesává 
a hydratuje vlasy, dodává okamžitý lesk a odstraňuje krepatění. 

3/ Insta.light potion
Ošetřující báze s efektem výrazného lesku.  Laminovací sérum, díky 
kterému jsou vlasy plnější a dodává jim neuvěřitelný lesk.

LAMINACE
/ snadno se nanáší

/ urychluje vysoušení

/ snadno se oplachuje

/ vlasy jsou okamžitě rozčesané, 
lesklé a hydratované

/ vlasy mají EXTRÉMNÍ lesk!

/ má nádhernou broskvovou vůni

Tekutá maska ideální pro barvené, 
chemicky ošetřené a suché vlasy!

vlasů

Exkluzivní řada produktů 
milk_shake insta.light, 
která obsahuje aktivní složky 
přírodního původu, obohacené 
o kyselinu hyaluronovou, 
mandlové a mléčné proteiny 
a ovocné extrakty.

4/ Milk_shake thermo-protector
Ochrana před vysokými teplotami. Složení vytváří na  vlasech 
neviditelný film, který zabraňuje třepení konečků, lámání 
a poškození.

5/ Po vyfoukání následuje tepelná úprava zažehlením.

Za pouhých 30 – 60 minut bude mít klientka dokonale lesklé 
vlasy, které vydrží až 3 umytí.

Dosáhnout podobného výsledku mohou klientky 
i doma, a to použitím šamponu insta.light, masky insta.lotion, 
termoochrany a fénu. Zažehlení není potřeba. 
Efekt na vlasech zůstává do dalšího umytí.

1.

2.

3.

4.
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BAREVNÁ KRÁSA
LETNÍCH 
FESTIVALŮ
Jak vykouzlit neodolatelný look pro letní hudební 
dobrodružství? 
Přinášíme vám inspiraci na  účesy, které 
podtrhnou festivalovou atmosféru. Buďte 
odvážní, kreativní a dovolte svému festivalovému 
alter egu zazářit!

Festivalovým evergreenem, který se drží už od dob Woodstocku, 
jsou bezpochyby plážové vlny. Pro tento festivalový look 
rozhodně doporučujeme náš milk_shake texturing spritz. 

Tento sprej pro objem vlasů není jen o objemu, ale přináší 
i  jedinečný matný vzhled. S jeho pomocí snadno vytvoříte 
plážové vlny na všech délkách vlasů, které rozhýbete při 
poslechu vašeho oblíbeného interpreta.

Harmonie přírody 
a hudby v každém 
pohybu vlasů!

Přidat na zajímavosti tomuto looku můžete i krátkodobou 
změnou barvy. Naše barevná šlehačka milk_shake 
colour whipped cream: to je ideální řešení, které vlasům 
dodá ten správný barevný nádech. Jistě si říkáte, jak si 
mezi tolika odstíny vybrat? Máme pro vás tip a tím je letošní 
hit: Odstín rose brown je ideální pro trend #Pantone 2024: 
PEACH FUZZ!

A když ve vlasech máme tu správnou barvu, přichází 
na řadu typicky festivalové účesy, které si žádají kapku 
rozvernosti, rozevlátosti a doplňků. Základem účesu, 
který drží, je vhodný stylingový přípravek. Když ho 
ulovíte, máte napůl vyhráno. 

Festivalové copánky jsou svým způsobem ikonické. 
Můžete jít do klasiky, jako jsou francouzské copánky, 
nebo rybí cop, nebo zaplétat copánky po straně 
jako doplněk nedbale rozpuštěných vlasů nebo 
rozcuchaného drdolu. 

Po protančené noci se druhý festivalový den jeví jako 
takzvaný „bad hair day“. Nemusí to tak být, stačí do 
batůžku před festivalem přibalit náš milk_shake 
powder pop a je po problému. Tento malý, ale velmi 
šikovný pomocník dodá vašim vlasům požadovaný 
objem bez toho, aby je jakkoliv zatěžoval. 

Abychom tu výdrž náležitě podpořili, zafixujeme účes naším 
milk_shake medium hold hairspray. Zanechává vlasy lesklé, 
a zdravé a dodává jim objem. 

Nové složení s UV filtry a quinoa  proteiny chrání před slunečními 
paprsky a volnými radikály, které zapříčiňují rychlejší blednutí 
barev. Takže náš účes nejenom drží, ale také jsou naše vlasy 
chráněny a to se taky počítá!

Třešničkou na dortu festivalového looku jsou doplňky. Tady se 
opravdu kreativitě meze nekladou. Letí věnečky do vlasů či 
samostatné květiny do vlasů, peříčka, či šátky, které se dají 
variabilně použít jako čelenka nebo gumička či vplétat do copů. 

Teď už jenom vybrat ten správný festival a užít si léto plnými 
doušky. Třeba s květinou ve vlasech!

Nebojte se 
odvázat, 
na hudebním 
vlasovém poli 
je dovoleno vše!

Produkty na stránce:
1. milk_shake colour whipped cream 100 ml; odstín rose brown, light pink, 
violet; 2. milk_shake powder pop, 5 gr; 3. milk_shake texturizing spritz, 175 ml; 
4. milk_shake medium hold hairspray, 500 ml
Info o cenách žádejte ve svém salonu.

1.

2. 3. 4.
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HALÓ! TADY 

VARY!
Filmový festival. To je místo, kde se setkává 
kreativita a vizionářství. Tyto události jsou 
zářným příkladem spojení kultury, estetiky 
a  technologie.  Ale nejsou jen o umění na 
plátně; jsou také scénou pro módní excentricitu 
a  stylový exhibicionismus. Tyto události se 
staly nejen prostředím pro prezentaci filmů, ale 
i přehlídkou osobního stylu a odvážné módní 
extravagance.

Určitě vám něco říká Filmový festival v Cannes. Tento zřejmě 
nejznámější a nejprestižnější filmový festival se ve městě 
na  Azurovém pobřeží koná již od roku 1946 a pravidelně ho 
navštěvuje kolem 12 000 účastníků z celého světa z přibližně 5 000 
filmových společností. Ten náš MFF Karlovy Vary, který se letos koná 
již po 58, je sice v poněkud menším měřítku, nicméně co se módy 
a  krásných žen týče, nejsme příliš pozadu. Zdalipak by souhlasil 
i jeden z posledních hostů festivalu herec Johnny Depp?

ZDROJ: FILM SERVIS FESTIVAL KARLOVY VARY

Zahajovací ceremonie se samozřejmě neobejde bez 
tradiční přehlídky rób známých osobností na červeném 
koberci, která je třešničkou celého festivalu, a české 
i zahraniční krásky se předhánějí, která vynese lepší model, 
účes nebo make-up. I když tleskáme odvaze a  postoji 
Pamely Anderson, která se na pařížském fashion weeku 
ukázala zcela bez make-upu – a vypadala naprosto 
úžasně, tak my dnes zůstaneme při líčení a řekneme si pár 
tipů, jak na červeném koberci zazářit. 

Líčení hraje významnou roli v celkovém vzhledu a kvalitní 
make-up zdůrazňuje výraz a dodává sebejistotu, 
což je při veřejných akcích klíčové. Musíte se zaměřit 
na  vytvoření výrazného a fotogenického líčení, které 
vynikne na snímcích a ve videích. 

Základem je bezchybná pleť, které docílíte pomocí  našeho 
dokonalého make-upu Immaculate SPF 35 Foundation.
Trendem v roce 2024 je bezesporu svěže vypadající, 
hydratovaná zdravá pleť a nepříliš výrazné líčení, nicméně 
my jdeme přeci na filmový festival, takže dramatický 
pohled si to žádá. Oční stíny použijeme jen opravdu 
v jemných tónech a ideální je paletka stínů Camden 9-pan 
Eyeshadow Palette, která obsahuje i odstín v barvě roku 
2024 PEACH FUZZ.

Hlavní dominantou oka pak budou linky! Pro dramatičnost 
můžete linky protáhnout i ve vnitřním koutku oka. 
S  dlouhotrvajícími linkami Midnight Artist Extra Fine 
Precision Eyeliner se nemusíte obávat rozmazání. 
Nezapomeňte, že pro dokonalou linku musíte trénovat. 
Loket mějte vždy podepřený a vatovou tyčinku vždy po 
ruce. 

Drama v kině 
si přímo říká 
o dramatické líčení!

To vše korunujte dlouhotrvající řasenkou. Co kdyby vás 
film rozplakal?
Nezapomínejme také na obočí. I když se mu nepřikládá 
už tolik důležitosti jako v posledních dvou letech, stále je 
to koruna tváře. Obočí upravíme pomocí řasenky Define 
Tinted Eyebrow Mascara, ale buďte opatrní. Nechceme 
ubírat pozornost očím, které by neměly oproti obočí 
zapadnout.

A teď náš nejoblíbenější trend! Supermatným rtům dávno 
odzvonilo. Že máte plný stolek matných rtěnek a nevíte, co 
s nimi? Nezoufejte. Průhledných lesků na rty s takzvaným 
skleněným efektem je na trhu mnoho, stačí si jen vybrat. 
Jako podklad pak můžete zvolit vaši oblíbenou rtěnku. 
A jelikož jdeme po červeném koberci, volíme hydratační 
rtěnku Envy Matte Lipstick v dramatické rudé.

Tváře pak doladíme k očím tvářenkou inBloom Blusher 
v odstínu 876 s obsahem soft focus prášku, který láme 
světlo dopadající na pokožku pod různými úhly a tím 
rozptyluje stíny a opticky tím zmenšuje hloubku vrásek. 
A  nakonec jako třešničku na dortu rozjasníme tvář 
paletkou Stardust 4-pan Highlighter Palette, kdy teplé 
odstíny použijeme na lícní kosti a špičku nosu, studené 
pak do koutku očí a pod obočí.

Make-up si samozřejmě můžete doladit dle barvy 
šatů a doplňků nebo vaší osobnosti. Filmové festivaly 
jsou ale i místem, kde se může umělecké líčení vymanit 
ze stereotypů a trendů a experimentovat s neobvyklými 
barvami, tvary a technikami. Některé osobnosti vytvářejí 
unikátní vzhled, který se pak stává módním trendem. 

A co zvolíte vy? Zůstanete při klasice, anebo se 
stanete trendsetterem?

ZDROJ: FILM SERVIS FESTIVAL KARLOVY VARY

Červená rtěnka 
a červený koberec 
k sobě prostě  patří!

Produkty Pippa of London na stránce:
1. Kompaktní pudr Mayfair Matte Compact Powder, 8 g; 2. Řasenka 
Nightfall Lengthening Mascara, 12,5 ml; 3. Tužka na oči Midnight 
Artist Extra Fine Precision Eyeliner, 1,2 ml; 4. Make-up Immaculate 
SPF 35 Foundation, 30 ml; 5. Tvářenka inBloom Blusher, 876; 6. Paleta 
očních stínů Camden 9-pan Eyeshadow Palette; 7. Rtěnka Envy Matte 
Lipstick, 4,5 g 436; 8. Paleta rozjasňovačů Stardust 4-pan Highlighter 
Palette; 9. Fix na obočí Perfectionist eyebrow colour.
Info o cenách žádejte ve svém salonu.

1.

2. 3.

4.

5.

6.

7.

8. 9.
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ZAČNĚTE 
S LETNÍ PÉČÍ
CO NEJDŘÍVE
Určitě je vás mnoho, které každý rok po letních 
měsících litujete, že jste se lépe nestaraly o své 
vlasy, tak jak by si zasloužily. Bohužel i ty z vás, 
které v létě začnou používat pečující přípravky 
na vlasy, mohou být nakonec zklamané, že 
výsledky nejsou takové, jaké by očekávaly. 
Máme pro vás pár tipů a rad, jak postupovat, 
abyste na konci léta měly vlasy zdravé a krásné.

Vlasy jsou až z 12 % složeny z vody a jistě nemusíme 
připomínat, co voda dělá při vysokých teplotách. V létě se voda 
z vlasů odpařuje opravdu rychle, a proto musíme udělat vše pro 
to, abychom tuto hladinu ve vlasech udržovali. Množství vody 
ve  vlasech je zodpovědné za vlastnosti mezibuněčných vazeb, 
které jsou jako cement pro celou stavbu vlasu. Vlasy jsou díky 
tomu silné a  pružné, zatímco vrstva kutikuly plní svou funkci 
správně.

Důležitá je příprava, a proto svým vlasům dopřejte profesionální 
péči. Základem je vlasy před létem zastřihnou, a oživit je. Těm, co 
jsou obdarovány hustou hřívou, doporučujeme vlasy prostříhat, ať 

Nepodceňujte 
přípravu! 
Léto je pro vlasy 
náročné období!

Dopřejte svým vlasům 
letní péči, kterou 
budou milovat!

v  létě používat kosmetiku s UV faktorem, a to ideálně 
několikrát denně. Bezoplachové milk_shake incredible milk 
v letní edici Sun&more nanášejte buď po každém umytí, 
nebo i v průběhu dne pro udržení hydratace ve vlasech. 

Vašim vlasům neubližuje samozřejmě jen slunce. Ruku v ruce 
jde sluníčko v létě s chlorem a solí. Máme pro vás jednu zásadní 
radu: Do bazénu či moře vždy s mokrou hlavou! Vlasy jsou 
jako houba, a proto pokud si je namočíte v moři, nasají do 
sebe slanou vodu. Pokud ale budou vaše vlasy již mokré ze 
sprchy, tak do sebe slané a chlorované vody nenasají tolik. 

Dokonalým pomocníkem proti dehydrataci vlasů je náš skvělý 
milk_shake pleasure oil, který vytváří ochrannou bariéru 
kolem vlasu a tím jej chrání před poškozením. Navíc 
s  sebou nezapomeňte zabalit bezoplachový kondicionér 
milk_shake bi-phase leave in conditioner, který poskytuje 
ochrannou bariéru okolo vlasu a díky neodolatelné vůni kokosu 
a exotického ovoce si jej zamilujete.

je odlehčíte. Kadeřník vám také jistě navrhne hloubkovou kúru, 
která vaše vlasy ochrání. Pokud návštěvu už nestíháte, můžete 
zkusit vlasům dodat tu správnou péči doma. Intenzivní 
maska Simply zen restructure-in vám pomůže suché 
a poškozené vlasy po náročné zimě nejen napravit, ale 
zároveň díky Ceramidu A2, panthenolu a výtažku z aloe vera 
ve vlasech udržuje dostatečnou hydrataci a má mimořádný 
regenerační účinek.

V první řadě není radno v  letních měsících podceňovat 
pravidelnou péči. Pro  intenzivní výživu a  hydrataci 
doporučujeme pravidelně používat milk_shake arganový 
olej, který je naprostým zázrakem nejen pro vaše vlasy, 
které nemastí ani nezatěžuje, ale i pro vaši pleť. Arganový olej 
vždy nanášejte na  vlhké vlasy a pokožku, jelikož olej sám o 
sobě nehydratuje, ale uzamyká vlhkost v pleti a vlasech.  Ideální 
doba je tedy po  vaší koupeli, do  které si také nezapomeňte 
vzít milk_shake all over šampon na vlasy a pokožku 
namáhané sluncem. Tento šampon preventivně ochraňuje 
vlasy před zesvětlením a dehydratací.

Vaše vlasy jsou korunou hlavy, a tím pádem jsou i bez pokrývky 
hlavy vystaveny slunci nejvíce! I přesto dopřáváme UV ochranu 
většinou jen naší pleti a na vlasy nemyslíme. Doporučujeme  

UV záření může 
způsobovat 

lámání vlasů!

Produkty na stránce:
1. Šampon na tělo a vlasy all over shampoo, 250 ml; 2. Bezoplachový 
kondicionér bi-phase, 250 ml; 3. Maska na vlasy beauty mask, 200 ml; 
4.  Bezoplachová péče incredible milk, 140 ml; 5. Arganový olej glistening 
argan oil, 50 ml.
Info o cenách žádejte ve svém salonu.1. 2. 3. 4. 5.
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Jelikož je v dnešní době tetování u mužů i žen zcela běžné 
a někdy pokrývá téměř celé tělo, vyvinul DEPOT speciální 
opalovací sprej s faktorem SPF50 pro vaše tetování 608 sun 
shield tattoo approved spf 50, které umožňuje bezpečné 
a dlouhodobé vystavení slunečnímu záření, zaručuje ochranu 
a zároveň zachovává lesk tetování.

Na závěr zbývá jen říct, že všeho se má užívat s mírou a tak svoje 
tělo a vlasy nevystavujte přebytečnému slunci příliš dlouho. 
UVB paprsky pronikají až do nejhlubších vrstev a mohou 
zapříčinit rakovinu kůže. Následky vystavení UV paprskům se 
nemusí projevit hned, ale až za několik let. Přece jen je vaše 
kůže největším orgánem těla, tak o něj pečujte.

Po namáhavém dni na slunci nezapomeňte dopřát úlevu 
svému tělu. Vaše tělo je po opalování dehydratované, a proto  
k uzamčení vlhkosti v kůži po vlažné sprše použijte již zmíněný 
arganový olej nebo pro ty, kteří nejsou fanoušky olejů, zde máme 
hydratační mléko po opalování milk_shake sun&more sensual 
lotion, které bojuje proti dehydrataci způsobené mořskou vodou 
a sluncem a navíc prodlouží vaše krásné opálení. 

Nebo můžete vyzkoušet novinku milk_shake crackling mousse, 
která vaše tělo doslova polechtá osvěžujícími praskajícími 
bublinkami, které vám dodají okamžité osvěžení a hydrataci. Neměli 
bychom v té záplavě kokosu, ovoce a mléka zapomínat ani na 
muže. Ochrana ve spreji DEPOT 609 sun shield skin protector 
SPF 30, vyživuje a hydratuje pokožku do hloubky a díky mentolu 
přispívá ke zklidnění podrážděné pokožky způsobené sluněním. 

Chraňte se 
před sluncem, 
SPF je vaším 
přítelem!

DÁREK
při nákupu produktů

SUN&MORE
 

NALAĎTE SE 
NA DOVOLENKOVÝ MOOD 
SPOLU S NÁMI! 

Produkty na stránce:
1. Sprchová pěna aftersun shower mousse, 200 ml; 2. Olej z SPF faktorem 
6 pleasure oil, 140 ml; 3. Opalovací mléko sunscreen milk, 140 ml; 4. Mléko 
po  opalování sensual lotion, 250 ml; 5. Pěna po opalování crackling mousse, 
150 ml; Ochrana tetování DEPOT NO. 608 sun shield tattoo protector SPF 50+; 
Ochrana před sluncem ve spreji DEPOT NO. 609 sun shield skin protector SPF 30

Info o cenách žádejte ve svém salonu.

1. 2. 3.

4.
5.
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DEPOT DETOX
PRO 
MUŽE
Jarní detox není jenom záležitost žen. V dnešní 
době dbají muži na svůj vzhled a zdraví stejně jako 
ženy a je to tak naprosto správně! Pojďte se s námi 
podívat na detoxikační novinky v mužské péči!

Nejdůležitější je rozhodně začít! My doporučujeme detoxikaci vlasové 
pokožky nastartovat naší horkou novinkou NO. 003 detoxikačním 
peelingem s rostlinným uhlím. 

Peeling obsahuje výtažky z jablek, citronů, hroznů a pšeničných zrn. 
Tyto složky napomáhají zlepšit lesk vlasů a odstranit z nich vodní 
kámen a slanou vodu. Výtažek z eukalyptu čistí a osvěžuje a uhlík, 
který se získává spalováním bambusu, odstraňuje odumřelé kožní 
buňky z pokožky hlavy. Další důležitou složkou je spirulina, která díky 
svým antioxidačním účinkům pomáhá chránit vlasy před účinky 
znečištěného ovzduší a slunečního záření!

Použití peelingu je více než jednoduché. Rozdělte vlasy na části 
a peeling rovnoměrně naneste na vlhké vlasy a vlasovou pokožku, 
vmasírujte a nechte působit 5–10 minut. Napěňte vlažnou vodou 
a poté opláchněte. 

KROK PRVNÍ

Tímto ovšem nekončíme, přichází 
na  řadu NO. 108 detoxikační 
šampon s dřevěným uhlím. 

Jeho jedinečné složení umožňuje 
působení do hloubky a bojuje proti 
účinkům znečištění a usazeninám 
soli a minerálů. Použití je opět 
více než jednoduché. Naneste 
na vlké vlasy a pečlivě vmasírujte. 
Po 2–3  minutách působení 
opláchněte a  postup zopakujte. 

Naši detoxikační spanilou jízdu zakončíme NO. 208 
detoxikační vlasovou vodou ve spreji. Poslední z naší 
svaté trojice detoxikačních pomocníků je bezoplachový. 
Stačí nastříkat na pokožku hlavy a masírovat, dokud se 
nevstřebá. Vlasy už neoplachujte, můžete upravit dle 
potřeby.

KROK DRUHÝ

KROK TŘETÍ

Detoxikace může 
obnovit objem vlasů 
a zlepšit jejich vzhled.

Čisté a zdravé 
prostředí na pokožce 
hlavy může podpořit 

růst vlasů.

Odstranění překážek, jako 
jsou nahromaděné nečistoty, 
může přispět k optimálnímu 

růstu vlasů.

1.

2.

3.

Produkty na stránce:
1. DEPOT NO. 003 detoxifying black peeling, 125 ml; 2. DEPOT NO. 108 detoxifying 

charcoal shampoo, 250 ml; 3. DEPOT NO. 208 detoxifying spray lotion, 100 ml
Info o cenách žádejte ve svém salonu.
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SARTORIAL SAGE

ovocná, dřevitá a orientální vůně

NO. 904 EAU DE TOILETTE

Ideální dárek 
ke dni otců!
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Monroo Beauty s.r.o. 
Raska 48, 696 15, Čejkovice
Česká Republika 
+420 702 123 175
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